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YACTD 1. Creenenus 06 0ka3biBaeMbIX MYHHUITUITAJIBHBIX YCITyTrax 2

PA3JIEI 1 Kon
I10 o6mepoccm71c1<0My
1. HaumeHOBaHHE MYHHUIIUTANBHOM YCIyTH IIPUCMOTD H YXOJI 6azoBoMy nepeyrio unu | 50.785.0
2. Kareropuu notpebuteneid MyHUIIUNATEHOR YCIyTH dbuznyecKne IuIa PETUOHANBHOMY
3. I'lokazarenn, xapakrepusyromue 00seM 1 (MTH) Ka4eCTBO MYHHUITMIATEHON yCIyTH TIEPEYHIO
-~ 3
3.1. Ilokazatenu, xapakTepu3yroniMe Ka4eCTBO MyHHUITMNIATbHON YCIyTH
YHukame [lokazarens, [Toxazarenp, [Toxasarens xauectsa 3HaueHHE NoKa3aress Jonycrumsre
HBIA XapaKTepU3YIOLUK COAEP)KaHUE XapaKTepU3yIomui MYHULMITAIBHON YCIIYTH KauecTBa MyYHULMITAIBHOH (BO3MOXHBIE)
HOMeED MYHUIIAIIANEHOR yCIyTH ycnoBus (GopMbl) YCIIyTH OTKIIOHEHHS
peect- (110 cIpaBOYHUKAM ) OKa3aHus Eania mmepenus 2020 ron | 2021 roa| 2022rox |OT YCTaHOBIEHHIX
pOBOIf MYHULIMIIANBHON (ouepenn | (1-i ron | (2-# rog IIOKa3areliei
3aMHCH YCIyTH (HaMMEHOB Ol  |NJIaHOBOI|IIJIAHOBOT] KaiecTBa
(1Mo cupaBOYHUKAM) aHue ¢duHaHCOB O 0 MYHHIMIAITBHOM
roKasa- Blif TOX) |IEepHOMA)|IEpUOIA) ycnyrIvI6
tensn)’ | Hamme- Kon B B
gopanze ' jmo OKEN’ [polleHTax|abcoto
(HauMeHo- | (HauMeHo- |(HauMeHo- | (HauMeHOo- | (HauMeHO~ THBIX
BaHUE BaHUE BaHUE BaHHC BaHUE moKazar
nokasa- [IOKa3a- | MoKa3za- | [OKaza- noxasa- eNsx
tens)* Tems)’ rens)’ Tem{)4 Tens)’
| 2 3. 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
85321109 Ot 3 net 1o 8 rpynmna onsA AeTei,
2.0.LB19A et COKpALIEHHOT T10 Ce AR IIN
S50
ASS000 o i K000 | e | 744 | 100 | 100 | 100 | 10 | 2
obmiero xon-
Ba AeTEH B
Opranusanyu
Jons
ponuTENEH,
OBJICTBOpE
TP\ mpouent | 744|100 | 100 | 100 10 2
Ka4€CTBOM
npeocTaBie




IHHOM YCJIyTH

8532110.9
9.0.5B19A
A67000

110 3 ner

rpynna
COKpAILICHHOT
0 JHs

lmona geTei,
TIOCCINAOIIH
x OO ot
ofmero xosm-
Ba neTel B
lOpranm3ammy

NPOLEHT

744

100

100

100

10

\Homnst
poz[meneﬁ,
Iy IOBIIETBOpE
[HHBIX
24eCTBOM
mpenocTasiie
HOM yCIyrs

[IPOLICHT

744

100

100

100

10

8532110.9
9.0.bB19A
IA61000

HE yKa3aHo
(pazHOBO3pac
ITHast OT 2 Mec
1no 8 net)

rpynna
COKpALEHHOT

O AHA

lmoss IeTel,
OCela0IIy
x JJOO ot
lobmrero komn-
Ba AeTed B
lOprasu3anuu

TIPOLEHT

744

. 100

100

100

10

Jlons

DOAUTENEH,
&noanemope
[HHBIX
[kadecTBOM
MpPENOCTaBIIe
[HHOH YCILyTH

MPOLIEHT

744

100

100

100

10

8532110.9
9.0.BB19A
AS54000

Ot 3 net no 8
preT

rpynmna
KpaTKoBpeMe

HHOrO
npeObIBaHA
Imetei

OIS AeTEH,
MOCEMAFIH
x JTOO ot
ob1ero kon-
Ba JeTCH B
lOpraHu3alyu

NPOLIEHT

744

100

100

100

10

ﬂonx

ponuTeneH,
[y IOBJIETBOpE
HHBIX
IKAYECTBOM
ApefocTaBie
HHOH YCIIyTy

NPOLEHT

744

100

100

100

10




3.2. Ilokazarenu, xapakTepu3yomue o0beM MYyHHLIMITATHEHOW yCIyTh

VYHuKab [Toxazarens, [Toxazarens, [Toxazarens oObema 3HavdeHue Pasmep nutars! Jonyctumeie
-HBIH XapaKTepH3YIOIMHUH coJepKaHue XapaKTepU3ylo-IUHA | MYHHUUNUIBHOH | [ToKazarelis o0neMa (ueHa, Tapud)’ (BO3MOXHEIE)
HOMED MYHULUOATBHON YCITyTH ycnoBust (GOpMBI) YCIIyTH MYHUIIHIATBHOR OTKJIOHEHUS
peecTpo- (o crpaBoYHUKAM) OKa3aHus yCIIyTH oT
BOM MYHHUUIATBHOH Enunauna | 2020 | 2021 12022r) 2020 | 2021 |{2022r|ycTasoBicHH
3aITICH yCIyru u3MepeHus | rox frox (14 on rog |rog(l-] ox BIX
(110 cripaBOY-HUKAM) _ (ouepe| 1 ron | (2-# |(ouepen i ronm | (2-it |nmokasateneit
(Hanme- JHOH |INaHo| roj | HOM |MJIaHOB| IO obpeMa
HOBaHHE ¢unan Boro |ruraHo|pUHAHC, Oro |IUTAHO|MYHHIMIATD
roxasa- COBBII|{IIEPHUO| BOI'O | OBBIM |[IEpHOJ| BOro | HOH ycnyrn6
TCJI}I)4 Haume| Kog | rox) | ma) |[nepuo| rom) a) (mepuo| B B
(HauMe-HOBaHHE L -HOBa-| IO Ja) Ja) | opo- | abco-
noxaza-'rem)4 L . (Hanme- L nne’ | OKE ' LIEH- [TFOTHB
(HanMme-|(HauMe| HOBaHHe |(HamMe 17 Tax X
HOBaHH| - |mokasa-tens)'| - MoKa3a|
€ |HOBaHy HOBaH -TeJIsIX
nokasa-| e ue
TCJ'[}I)4 [1oKasza rokasa
-rems)’ ~remns)’ :
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
8532110.9 Ot 3 ner rpymnmna 003.
9.0.BB19A no 8 net COKpAILEHHOr0 Mucao yen. | 7921 17 17 17 0 0 0 10 2
A55000 M ast netreit
8532110.9 Ilo 3 net rpynna 003.
9.0.FB19A COKpaLIeHHOrO ucro e, | 792 0 0 0 10
IA67000 \THS Imeteit
8532110.9 He rpymria 003.
™ o | e e (2 18 |18 18| 0 | o | 0 |10 2
ino 8 net)
8532110.9 Ot 3 net rpynmna 003.
R Sl B v ot IR N R L 0 | 0|0 |10
CTCHU




4. HopMaTHBHbIE TPABOBBIC aKThl, YCTAHABIIMBAIOILME pasMep IUIaThl (LieHy, Tapud) TH00 NOPAIOK €€ yCTaHOBICHHUS.

HopmaTtuBHBIH IPaBOBOM aKkT

Bun IIpunsBmui opran

Hata Homep

HaumeHoBaHue

1

2 3 4

5

5. Iopsnok oKka3aHusg MYHHULUUNAIBHON YCIyTH
5.1. HopMartuBHbIE IpaBOBBIE AKTHI, PETYJIUPYIOLIUE [TOPAI0K OKa3aHUsl MyHHIIUIATBHBIX YCIyT @enepanbnbtit 3akon ot 05.10.1999 184-

d)3 006 o0UIMX IpHHIMIAX OPraHH3alHK 3aKOHOMATEIbHBIX (HDC,HCT&BHTCHBHBIX) M WCIOJHHTEIBHBIX OPraHOB TOCYIAPCTBEHHOW BJIACTH CV6'I>€KTOB

Poccuiickoit @enepanmn, Denepanbublii 3akos oT 05.10.2003 131-d3 O6 obmux NpHHIKMIIAX OpraHHU3allii MECTHOTO caMoylipapjieHus B Poccuiickoin

Oenepanny, PenepanbHblil 3akoH oT 28.12.2012 273-¢3 O6 obpazosanuu B Poccuiickoit Oeaepaliuu

(HauMeHOBaHWE, HOMED M J]aTa HOPMAaTHBHOT'O IIPaBOBOI'O aKTa)

]

5.2. Topsiiok HHGOPMHUPOBAHUS MOTEHIHATIBHBIX OTPEOUTENEH My HULIMIIAJIBHOM yCIyTH

Croco6 nH}OpMHUpOBaHHS

Cocras pa3MeiaeMolt HHGOpMaKu

Yacrora 06HOBNEHUS UHDOPMALIMK

1

2

3

1.Pasmerienrie uHGoOpMaIu B
cetu Unreprer (caitt OO)

[TyGnuuHplii  OTYET O  JAEATENIPHOCTH  00pa3oBaTENbHOM
OpraHv3alliy, BH3UTHAS KapTOUKa, PEXHUM DabOTHI, KOHTAKTHEIE
tenedoHsl, YCTaB, JIAIEH3US, CBHJICTEILCTBO O OCYapCTBEHHOM
AKKpeIWTallHH, JOKANBHBIE AaKThl, yUeOHBId IUIaH, pacHUcaHue
3aHATHH, wWHbopMalMs O  MpoHeAype  IpeaocTaBlICHHs
MYHUIIUIIAIBHOH YCIIYTH H 1.

Ilo ™Mepe OOCHOBIEHHS TOKYMEHTAIIUH
COIIACHO TOCTaHOBIIEHMIO IIpaBUTENHCTBA
PO or 10 wmons 2013 Ne 582 «0O06

yrBepkaeHuu IlpaBun pa3memeHus Ha

opunmanbHOM caiite oOpa3oBarenbHOR
OpraHu3aIuu B HH(pOpMaLUOHHO-
TEIIEKOMMYHHKAIIHOHHOH ceTu

«MHTepHET» M OOHOBICHUS HH(OPMaLUH

2. Pa3MmemneHue B MeYaTHBIX
cpeacTaax MAacCOBOM
uHdopmanuu

TTo Mepe 0OHOBIEHHS JTOKYMEHTAIH

3. Pasmemenue Ha
nHPOPMAIIMOHHBIX  CTEHIAX
B oOpa3oBarenbHOU
OpraHu3aluu

[To Mepe 0OHOBNIEHHUS JOKYMEHTAL MU




PA3JIET 2

Kon
1. HaumeHOBaHHE MYHHUIIUITAIBHOU YCIyTH peanu3aumsi OCHOBHBIX 1o obmmepoccuiicKomy
6asoBomy nepeunro | 50.145.0
O6IH€O6Da308aTe.TH:HBIX nporpaMm IO0IIKOJIBHOIO O6Da3OBaHI/ISI
o - UK PETHOHAIIBHOMY
2. Kareropuu notrpedureiei MyHUIUIATEHON YCIYTH _ GU3MYECKUE JIMIEA B BO3pacTe 10 8 jeT
« NEPCUYHIO
3. Iloka3zarenu, xapakTepu3yroliye o0beM U (WIK) Ka4eCTBO MyHUUHUITATBHON YCIIyTd p
- 3
3.1. IToka3zaTenu, xapakTepU3yIONiue KaueCTBO MyHHULIMITAJILHON YCIyTH
YHuUKATBH [Tokazarens, Ilokazarerns, ITokazaTens KauecTra 3Haverde NOKa3aTeNs KayecTsa Jonycrumele
Bl HOMEp|  XapaKTepH3YIOIHUH copepkaHue XapaKTepH3YIOIIMi MYHHUHMIAIBHON YCIYTH MYHHLUITAJTEHON YCITYTH (BO3MOXKHEIE)
peect- MYHHMLMNAJIBHOH YCITYTH yesosus (hopmbi) Emunnna nsmepenus | 2020 rox | 2021 roa | 2022rox OTKJIOHEHUS
poBoi (110 cripaBOYHHKAM) OKa3aHHA (ouepeaHo| (1-i rom | (2-# ron | OT yCTaHOBIIEHHBIX
3aMUcH MYHHULMIIATBHON YCIYTH |[(HAMMEHOBA 7} JIAHOBOT |TFIAHOBOTO nokazarese
(o cnpaBoOYHHKAM) HUE ¢bunancos o Nepuoaa) KayecTBa
noKasareJs) blii TOR) | mepuoaa) MYHHLIMNATBHOMN
yenyri®
Haumenos|  Kog B B
anue | no OKEHU NpoLeHTax |a0COoMroT]
(HanMmeHoBaH| (HanMeHoBa [(HauMeHOBa| (HAUMEHOBA | (HaMMeHOBa HBIX
ne HHe HUE HHE HUe fokazare
MoKasaTes) |10Ka3aTe1s) [loKa3arelis)| 1oKa3aTesns) | [IOKa3aTens) X
1 2 T3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010110.9 03 ner OuHas nonHoTa
9.0.6B24]] peatH3aLn
by 0 OCHOBHOM
110100 06pa3oBaTeENsHO | MPOLEHT 744 100 100 100 10 |
i IporpaMMel
VIOIUKOABHOTO
OpasoBaHus
OJIs NEAAroroB
POILEUIHX
Lr:osmmeuwe
PAMPUA | npowent | 744 100 | 100 | 100 10 1
MEPENOArOTOBKY
) 32 mocneaxue 3|
roaga




o poayrenei
3aKOHHBIX
[mpeacrasATenei

[y IOBNETBOPEHH
BIX YCOBHAMU H
AYECTBOM
1PEAOCTABAIEMO

i yCIaIyru

HOPOLEHT

744

100

100

100

10

8010110.9
9.0.5B24]]
H81000

OT 3 ner o
8 ner

QuHas

[MOHOTA
peanu3anuy
(OCHOBHO#
PA30BATEIBHO
gnporpammm
JIOLIKONBHOTO
OpasoBaHus

MPOLIEHT

744

100

100

100

10

InoJs mexaroros
IMpote X

OBBIILICHUE
KBATHQUKALIN
(unu
NEpENOAroTOBKY
3a roceHue 3
roga

TPOLIEHT

744

100

100

100

10

jnonst poautenei
3aKOHHBIX
[IpeACTABUTENICH

[V IOBJIETBOPEHH

[BIX YCTIOBHAMH U,
AYECTBOM

ﬁ'(lpenocrasmeMo

W ycayru

HOPOLEHT

744

100

100

100

10




3.2. I'Toka3arenu, XapakTepHU3yIOIIHe 00beM MYHULIHITAIBHON YCIYTH

YHHUKab|. Ilokazarens, ITokasares, [Toxaszarens oObeMa 3HaueHue Pazmep nnarst Honycrumele
-HBIM XapaKTepPU3YIOLTHH cojlepKanue XapaKTepPH3YIO-IIMiA | MYHHIUTAIGHOH | MOoKazaresnst oObeMa (1ena, Tapud)’ (BO3MOXKHBIE)
HOMED MYHHUMIIATIBHON yCIIyTH ycioBus (GopMbr) YCIYTH MYHULHTIATbHON OTKJIOHEHUS
peecTtpo- (o cipaBOYHUKAM) oKa3aHus yCIIyTH oT
BOM MYHHUIUITATBEHOM Enuauua | 2020 | 2021 {2022r| 2020 | 2021 |{2022r|ycTaHoBIeHH
3aIlUCH YCIIyTH uzmepenus | rog jrox (14 on rog |rog(l-{ oxm BIX
(mo cupaBoY-HUKaM) | (ouepe| i ron | (2-i |(ouepen| # rox | (2-# |mokasaresei
(maume- AHOH |mnaHo| rod | HOM |IUIaHOB| roxg obneMa
HOBaHHE ¢uHaH| BOro |MIaHO|QHHAHC, Or0 |IUIAHO|MYHHIIHIIAND
oKasa- COBBIIA|IIEpHO| BOTO | OBBIA |MEPHOA| BOTO | HOM ycnym6
rens)' [Hamme| Koa | ron) | na) |nepumo| roxm) a) |mepwo| B B
(HanMe-HOBaHHE o -HOBa-| MO na) na) | mpo- {abcon
noxasa-rens)’ L __ |(HavuMeHOBaHHM| uue’ | OKE ' LEHTAFOTHBIX]
(HauMe [(HauMe e (HanMme, %3 X |moka3
HOBAHH |HOBAHM 110Ka3a-TesIs)’ | HoBaH TEeJSIX
e e ne
[10Ka3a-|[moKasa [10Ka3a
TeJISI)4 -TGJIH)4 -TGJISI)4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
8010110.9|He ykasaHo no 3 net |OuHas 001.
e e || 9[99 0| 0|0 0]
MXCA
8010110.9/He ykazaHO Ot 3 netiOuHas 001.
8100 po S aer vamon| 1 |72 26 | 26|26 0 | 0 | 0 | 10| 2
XCs




4. HopMaruBHbIE IPaBOBBIE aKThHl, YCTaHABIHMBAIOLME pa3Mep IIarhl (LieHy, Tapu@) 1100 NOPSAOK €€ YCTAHOBJICHHUS.

HopMaTusHbIi IpaBOBOif akT

Bun IpunsaBnii opran JHata Homep » HaumeHnoBanue
1 2 3 4 S

5. Tlopsinok oka3aHWst MyHUIUNIAILHOM YCIYyTH

5.1. HopmartuBHBIE TPaBOBbBIE aKThI, peryIHPYIOINe NOPSI0K OKa3aHUSI MyHUIMITABHBIX YCIYT Denepanbubiii 3akol ot 05.10.1999 184-
$3 OO0 oOIUX NPUHIKIAX OpraHU3aIui 3aKOHOJATENBHELIX (IPEJCTABUTENLHEIX) W HCIONHHTEILHBIX OPraHoB [OCYJNAPCTBEHHON BIACTH CYOBEKTOB
Poccutickoit ®eneparnu, Penepanpubii 3axkod or 05.10.2003 131-¢3 06 obumx IpuHIHAIAX OpraHu3allid MECTHOIO CaMOyIIpaBleHUs B Poccuiickoi
Pepepannu, Peaepanpibiii 3akoH oT 28.12.2012 273-d3 O6 obpazosanuu B Poccuiickoii Penepaliing

(HaI/IMeHOBaHI/IC, HOMEDp U agara HOpMaTI/IBHOFO HpaBOBOFO aKTa)

5.2. Ilopsimox uHGOPMHPOBAaHUSI NOTEHUIUATIBHBIX NOTpebuTeNed MyHUIIMIAIIBEHOH yCIIyru

Crioco6 uHdopMHpoBaHUS Cocras pazMemaeMoii HHpoOpMaLHH YacroTa o6HoBIeHUS HHDOpMAUMH
1 2 3
1. Pasmemenve uagopmanuu B | IlyOmuunerit  oTtuer o0 JesTenpHOCTH — oOpasoBarenbHOM | [lo  Mepe OOHOBiEHHS —JHOKYMECHTAIlUH
cetu UuTepHer (caiit OO) OpraHu3anuy, BU3UTHAs KapTOYKa, PeXHM paboThl, KOHTAKTHbIE | COIVIACHO MOCTAaHOBJIEHHIO [IpaBHTENBCTBA

TeneoHbl, YCTaB, JTUICH3HS, CBHACTEILCTBO O rocyaapcreeHHoir | PO or 10 mroms 2013 Ne 582 «O6
aKKpeJMTalluH, JIOKaNbHBIE aKThl, y4eOHBIH IIaH, pacnucaHde | yrsepxkaeHuM IlpaBunm pasmemenus Ha
3aHATHH, HMHOOpMAlMs O  [poleaype  OpeJoCTaBleHHsd | OQUIHATLHOM —caiite  0Opa3oBaTeNbHON

MYHUIUIIATBHOM YCITYTH U JIp. OpraHU3aluu B HH()OPMALHOHHO-

TEIEKOMMYHUKAIHOHHOK ceTH
«VHTepHeT» M OOHOBIEHUS HHGpOpPMaLUU

2. Pa3Meinenme B IEYATHBIX [To Mepe 06HOBIICHHS TOKYMEHTATHH

cpeacTrax MACCOBOM

HHpOpMaITIH

3. Pazmemenue Ha [To Mepe oOHOBIIEHUS TOKYMEHTAHH

MH(OPMAIIMOHHBIX  CTEHAAaX

B oOpazoBarebHOM

OpraHu3alHuu




YACTD 2. IIpoune cBeieHUsI 0 MyHHUIIMIIAIBHOM 3aJaHUU

1. OcHoBaHus (YCJIOBHS M MOPSAOK) ISl JOCPOYHOTO ITPEKPAILEHUS BBIITOJIHEHUS MYyHHUIIUNIATIBHOTO 3a1aHus
-JIMKBHJTALIAS OPTaHU3AIHH;

- peopraHy3aIlis OpraHu3aln;

-OTCYTCTBHE JINIIEH3UU Ha IPaBO OCYLIECTBICHHUS 00pa30BaTeJbHOMN ACITEILHOCTH.

2. nas uudopmarivs, HeoOXomumast 1Jisl BBITOTHEHHS (KOHTPOJIS 32 BBIITOJHEHUEM) MYHHUIIUIIAIBHOTO 3a1aHUS

3. HOpﬂIIOK KOHTPOJIA 3a BHIITOJIHCHUCM MYHUIINIIAJILHOI'O 3aaHH s

DOpMBI KOHTPOJIA [lepuoguanocCTh Oprasbl MecTHOro camoynpaBieHus BoiarogoHckoro paiiona,
OCYIIECTBIISIOLINE KOHTPOJIb 3a BBIIOJIHEHHEM
MYHUIUIIAJIHHOIO 3aJaHuUs

1 2 3
1. MonutopuHr 1 pa3 B kBapTan Otnen oOpazoBaHKs aIMUHUCTPAlIMU BoJIrogoHckoro paifona
PocToBckoii obnactu
?. Boleannas rnpoBepka 1 pa3 B rog no miany Otaena obpazoBanus [Otaen oOpa3oBaHus atMHHHCTpauu Boirogosckoro paona

[PoctoBckoii o6act

4. TpebGoBaHHUS K OTYETHOCTH O BHITOIHEHUH MYHULIMIIAIBHOIO 3aJaHUs

4.1. ITeproUIHOCTD MPEICTABICHUSI OTYETOB O BBHIITOTHEHUH MYHHUIIUTIAILHOTO 3aJaHus 2 pa3a B I'OJ
4.2. CpoKu MpeJCTaBICHMS OTYETOB O BBIIIOTHEHUH MYHHULHUITAJIIBHOTO 3aJaHus 15.01, 15.07
4.3. Hnble TpeGOBaHUS K OTYETHOCTH O BBIITOJHEHUH MYHHLMIIAIBHOIO 3aJaHHs

5. UupIC [TOKA3aTeiIk, CBA3AHHBIC C BEIIIOJIHCHHEM MYHUIHUIIAJIBHOTO 3aJaHUs




